DESEMBARALHE AS SILABAS PARA FORMAR

PALAVRAS.
Vi PA BE TU
A CA DA ES
CE LO BO
RA GA TI
TO RA PI
GA FE NO
RA MA SA
DE DEI MA
TE JA VI
RAN LA MU
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DE ACORDO COM A TABELA DE NUMEROS ABAIXO,

FORME AS PALAVRAS.

K % | B a s 6 7 8
ha | ni ris i dro | ra hor | po
9 10 " 12 13 14 | s 16
ti do hi o da for ca mo
'r"__n_v____“_ 18 19 20 2 22 | 23 24
ta hu ! so pée | bi de | cul | har
1-20-5-16 |
7-9-23-14
W-16-2-7 |
\.21-a-13-22 | N
N-8-20-17-16
24-16-2-12-19 .
Lol - A
18-16-6-13 \
1-21-4-17-10 .
1-21-4-10-19
7.17-4-15
1-21-17
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